
UCHWAŁA NR 994/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 792/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2021 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 10 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 125 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.), art. 36 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan kontroli na 2021 rok, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr 792/2020 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2020 r., w następujący sposób: 

1. w punkcie I. Plan kontroli finansowej jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego na rok 
2021, w punkcie 1. Plan kontroli kompleksowych na rok 2021, w pozycji 3. Zespół Szkół i Placówek 
w Piwnicznej-Zdroju – Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu, ul. Daszyńskiego 19, 33-
340 Stary Sącz, temat kontroli otrzymuje brzmienie: Gospodarka finansowa jednostki za okres od 
01 stycznia 2019 r. do dnia kontroli, wg zakresu kontroli kompleksowej. 

2. w punkcie III. Plan kontroli prawidłowości wykorzystania przekazanych dotacji dla niepublicznych 
szkół i placówek oświatowych wykreśla się kontrole w Branżowej Szkole I Stopnia w Krynicy-Zdroju Izby 
Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu, ul. Szkolna 3, 33-380 Krynica-Zdrój, temat kontroli: 
kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w roku 2017 i 2018. 

3. w punkcie III. Plan kontroli prawidłowości wykorzystania przekazanych dotacji dla niepublicznych 
szkół i placówek oświatowych dopisuje się kontrolę w Branżowej Szkole I Stopnia w Krynicy-Zdroju Izby 
Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu, ul. Szkolna 3, 33-380 Krynica-Zdrój, temat kontroli: 
kontrola wykorzystania dotacji udzielonej w roku 2020. 

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały Nr 792/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
16 grudnia 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

Id: EC53C462-E286-4D97-B6DC-B382916C1B8E. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: EC53C462-E286-4D97-B6DC-B382916C1B8E. Uchwalony Strona 2




